
2. Bundesliga - Süd Damen Abschlusstabelle
18 SV Eintracht Rieth - SKC Steig Bindlach :
18 SV Blau Weiß Lauterbach - Bavaria Karlstadt :
18 TSV Ingolstadt Nord - TSV Betzigau :
18 TSV Motor Gispersleben - SKK 98 Poing :
18 1. SKC Floß - Schützengilde Bayreuth :

Ergebnisse Entscheidungsspiel siehe Direkter Vergleich
SV Eintracht Rieth mit Heim - Bestleistung
SV Blau Weiß Lauterbach mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Schützengilde Bayreuth 18 46643 24 : 12 2591,28 2619,89 12 : 6 2562,67 12 : 6 BY

2 SKK 98 Poing 18 48375 24 : 12 2687,50 2779,11 16 : 2 2595,89 8 : 10 BY

3 SKC Steig Bindlach 18 48023 24 : 12 2667,94 2757,67 10 : 8 2578,22 14 : 4 BY

4 TSV Betzigau 18 46789 24 : 12 2599,39 2591,11 14 : 4 2607,67 10 : 8 BY

5 Bavaria Karlstadt 18 46859 20 : 16 2603,28 2596,44 14 : 4 2610,11 6 : 12 BY

6 SV Blau Weiß Lauterbach 18 46570 16 : 20 2587,22 2606,89 12 : 6 2567,56 4 : 14 TH 2:2 0
7 TSV Motor Gispersleben 18 45484 16 : 20 2526,89 2497,44 12 : 6 2556,33 4 : 14 TH 2:2 0
8 1. SKC Floß 18 46094 14 : 22 2560,78 2525,67 8 : 10 2595,89 6 : 12 BY

9 SV Eintracht Rieth 18 45899 10 : 26 2549,94 2531,22 6 : 12 2568,67 4 : 14 TH

10 TSV Ingolstadt Nord 18 45973 8 : 28 2554,06 2581,78 6 : 12 2526,33 2 : 16 BY

Heim Auswärts
Franziska Meiß 472 Blau Weiß Lauterbach Carina Heinle 495 TSV Betzigau
Kerstin Baumann 469 SV Eintracht Rieth Helene Nick 449 Bavaria Karlstadt
Andrea Paukner 466 1. SKC Floß Christiane Pfannes 446 Bavaria Karlstadt
Annett Kobel 464 Blau Weiß Lauterbach Nicole Brosi 445 SKK 98 Poing
Antje Gunkel 464 Blau Weiß Lauterbach Susanne Mogalle 441 Schützengilde Bayreuth
Gabi Reich 448 Blau Weiß Lauterbach Jutta Gast 441 Bavaria Karlstadt
Katrin Schinzel 446 Motor Gispersleben Susanne Traub 441 TSV Betzigau
Sabine Smollich 444 Blau Weiß Lauterbach Dagmar Endras 440 TSV Betzigau
Claudia Weber 443 Motor Gispersleben Katrin Reinsch 440 Schützengilde Bayreuth
Doris Braun 442 1. SKC Floß Gabi Wittmann 440 Bavaria Karlstadt

Franziska Meiß 472 Blau Weiß Lauterbach Carina Heinle 495 TSV Betzigau
Kerstin Baumann 469 SV Eintracht Rieth Helene Nick 449 Bavaria Karlstadt
Andrea Paukner 466 1. SKC Floß Christiane Pfannes 446 Bavaria Karlstadt

       Als Mannschaft der Woche 2797 Holz
Heim-Rekord Victoria Bamberg 2937 Auswärts-Rekord KC Schrezheim 2909
Einzel-Heim-Rekord Cornelia Junginger 547 Einzel-Auswärts-Rekord Jutta Gast  531
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3. 1. Susanne Mogalle Schützengilde Bayreuth 69 7 456,00 9 444,11 16 449,31 439 441 499 1
4. 2. Jutta Gast Bavaria Karlstadt 79 9 455,33 9 448,44 18 451,89 427 441 531 0
5. 3. Andrea Paukner 1. SKC Floß 69 9 455,33 9 441,89 18 448,61 455 466 500 0

10. 4. Helene Nick Bavaria Karlstadt 59 9 444,89 9 434,89 18 439,89 447 449 489 0
9. 5. Claudia Weber Motor Gispersleben 62 9 444,67 8 434,38 17 439,82 427 443 501 1
8. 6. Susanne Traub TSV Betzigau 68 9 444,33 9 432,56 18 438,44 428 441 498 0

11. 7. Dagmar Endras TSV Betzigau 62 9 443,56 9 448,22 18 445,89 427 440 496 0
12. 8. Ingrid Schutzbier 1. SKC Floß 61 6 442,50 3 391,67 9 425,56 425 0 462 0
15. 9. Raphaela Kummer TSV Ingolstadt Nord 88 9 440,56 9 437,00 18 438,78 433 403 500 0
17. 10. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 57 8 440,25 8 473,50 16 456,88 434 0 512 0
18. 11. Sabine Smollich Blau Weiß Lauterbach 63 8 440,00 8 444,13 16 442,06 432 444 481 0
21. 12. Nicole Brosi SKK 98 Poing 79 9 439,78 9 457,00 18 448,39 449 445 523 0
20. 13. Hildegard Kummer TSV Ingolstadt Nord 62 9 439,67 9 444,44 18 442,06 431 417 488 0
22. 14. Katrin Friedrich Schützengilde Bayreuth 82 7 438,57 8 445,00 15 442,00 424 0 475 0
19. 15. Nadine Boksic SKK 98 Poing 81 7 438,29 9 477,56 16 460,38 434 430 503 1
16. 16. Karin Römer Bavaria Karlstadt 63 8 437,88 9 437,56 17 437,71 441 421 489 0
23. 17. Katrin Schinzel Motor Gispersleben 80 8 437,63 9 425,67 17 431,29 422 446 497 0
27. 18. Sandra Holzer TSV Betzigau 73 9 436,56 9 419,89 18 428,22 433 439 476 0
24. 19. Birgit Burkart TSV Betzigau 74 9 436,00 9 451,78 18 443,89 449 424 535 0
28. 20. Verena Dauer SV Eintracht Rieth 80 8 435,88 8 433,63 16 434,75 426 430 475 0
29. 21. Doris Braun 1. SKC Floß 72 9 435,22 9 436,00 18 435,61 439 442 504 0
31. 22. Bettina Stahlmann SKC Steig Bindlach 66 9 434,78 8 444,25 17 439,24 414 434 480 0
32. 23. Viktoria Völker SV Eintracht Rieth 83 9 434,56 8 421,63 17 428,47 417 441 491 0
30. 24. Nina Förster SKC Steig Bindlach 84 6 434,00 9 464,22 15 452,13 434 428 485 0
33. 25. Annett Kobel Blau Weiß Lauterbach 68 8 433,25 8 444,88 16 439,06 422 464 471 0
38. 26. Gabi Wittmann Bavaria Karlstadt 58 9 432,11 8 414,38 17 423,76 432 440 460 0
36. 27. Katharina ZimmermannSKK 98 Poing 54 8 430,88 5 460,40 13 442,23 427 425 475 1
39. 28. Franziska Meiß Blau Weiß Lauterbach 85 6 430,50 8 431,88 14 431,29 428 472 472 neu 0
26. 29. Andrea Neise Schützengilde Bayreuth 73 9 430,44 9 444,67 18 437,56 428 384 505 0
40. 30. Daniela Kadner Motor Gispersleben 77 9 429,56 9 418,00 18 423,78 426 435 470 0
34. 31. Inga Kegel SKC Steig Bindlach 80 9 428,89 9 468,78 18 448,83 447 400 496 0
41. 32. Antje Gunkel Blau Weiß Lauterbach 86 8 428,75 8 437,63 16 433,19 422 464 472 0
42. 33. Gabi Reich Blau Weiß Lauterbach 84 8 428,63 9 439,56 17 434,41 425 448 480 0
43. 34. Kerstin Baumann SV Eintracht Rieth 64 9 428,33 7 418,71 16 424,13 418 469 497 1
45. 35. Angelika Rosenkranz 1. SKC Floß 82 9 427,89 9 410,44 18 419,17 421 357 474 0
35. 36. Pia Streng SKC Steig Bindlach 74 8 427,88 8 448,38 16 438,13 436 399 484 0
46. 37. Yvonne Theierl TSV Betzigau 75 6 427,50 7 442,57 13 435,62 441 0 497 0
44. 38. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 9 427,33 9 442,44 18 434,89 432 420 476 0
48. 39. Romy Krämer SV Eintracht Rieth 64 9 426,22 8 422,50 17 424,47 436 418 468 0
49. 40. Petra Hacker 1. SKC Floß 68 9 426,00 9 424,22 18 425,11 430 396 501 0
50. 41. Sabine Struck TSV Ingolstadt Nord 67 8 425,88 8 432,25 16 429,06 0 394 473 0
53. 42. Doreen Rottenbacher SV Eintracht Rieth 69 9 425,33 8 422,25 17 423,88 423 423 481 0
51. 43. Carmen Heinzler Bavaria Karlstadt 70 9 425,22 9 438,33 18 431,78 440 422 464 0
59. 44. Christiane Pfannes Bavaria Karlstadt 60 8 424,38 9 424,22 17 424,29 428 446 470 0
37. 45. Anna Martiskova SKK 98 Poing 59 8 423,38 7 444,43 15 433,20 434 368 504 0
56. 46. Barbara Kainz SKK 98 Poing 71 7 423,14 6 444,33 13 432,92 415 421 482 0
57. 47. Andrea Volkmer 1. SKC Floß 76 9 422,67 9 410,22 18 416,44 412 377 474 0
58. 48. Kathleen Kobel Blau Weiß Lauterbach 87 9 422,44 9 421,33 18 421,89 0 386 460 0
60. 49. Monika Kolb Schützengilde Bayreuth 65 9 421,56 9 427,00 18 424,28 433 437 475 0
61. 50. A Christine Berski SKC Steig Bindlach 71 7 416,00 9 456,78 16 438,94 438 0 488 1
63. 51. Brigitte Oberle TSV Ingolstadt Nord 64 9 415,44 9 438,33 18 426,89 404 423 468 0
65. 52. Anette Roth SV Eintracht Rieth 60 8 413,50 8 420,63 16 417,06 421 426 460 0
66. 53. Silvia Grötsch TSV Ingolstadt Nord 89 9 412,89 9 436,33 18 424,61 408 414 471 0
64. 54. Sabine Ruther TSV Betzigau 69 9 412,67 9 401,78 18 407,22 401 402 485 0
67. 55. Nancy Günzler Motor Gispersleben 84 8 411,50 3 408,33 11 410,64 0 0 459 1
69. 56. Susanne Meiß Blau Weiß Lauterbach 64 7 411,14 4 411,50 11 411,27 409 0 458 0
71. 57. Verena Faßold Schützengilde Bayreuth 60 7 409,43 6 419,17 13 413,92 420 416 465 0
68. 58. Barbara Zimmermann SKK 98 Poing 78 7 408,71 6 441,67 13 423,92 417 394 462 0
72. 59. A Claudia Grötsch TSV Ingolstadt Nord 57 8 406,00 7 397,29 15 401,93 402 0 441 1
73. 60. Sandra Beckert Motor Gispersleben 75 7 405,86 7 399,86 14 402,86 421 0 462 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Cornelia Budy SKK 98 Poing 13 0 6401 492,38 4211 323,92 2190 168,46 13 1,00
4. 2. Nadine Boksic SKK 98 Poing 16 430 7366 460,38 4870 304,38 2496 156,00 29 1,81
6. 4. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 16 0 7310 456,88 4894 305,88 2416 151,00 48 3,00
8. 8. Nina Förster SKC Steig Bindlach 15 428 6782 452,13 4537 302,47 2245 149,67 53 3,53
9. 9. Jutta Gast Bavaria Karlstadt 18 441 8134 451,89 5406 300,33 2728 151,56 46 2,56

11. 10. Susanne Mogalle Schützengilde Bayreuth 16 441 7189 449,31 4834 302,13 2355 147,19 42 2,63
10. 11. Inga Kegel SKC Steig Bindlach 18 400 8079 448,83 5405 300,28 2674 148,56 45 2,50
13. 12. Andrea Paukner 1. SKC Floß 18 466 8075 448,61 5386 299,22 2689 149,39 32 1,78
12. 13. Nicole Brosi SKK 98 Poing 18 445 8071 448,39 5412 300,67 2659 147,72 49 2,72
14. 14. Dagmar Endras TSV Betzigau 18 440 8026 445,89 5415 300,83 2611 145,06 57 3,17
15. 15. Birgit Burkart TSV Betzigau 18 424 7990 443,89 5320 295,56 2670 148,33 34 1,89
16. 17. Katharina Zimmerman SKK 98 Poing 13 425 5749 442,23 3925 301,92 1824 140,31 56 4,31
19. 18. Sabine Smollich Blau Weiß Lauterbach 16 444 7073 442,06 4781 298,81 2292 143,25 34 2,13
17. 19. Hildegard Kummer TSV Ingolstadt Nord 18 417 7957 442,06 5316 295,33 2641 146,72 47 2,61
18. 20. Katrin Friedrich Schützengilde Bayreuth 15 0 6630 442,00 4518 301,20 2112 140,80 61 4,07
26. 22. Helene Nick Bavaria Karlstadt 18 449 7918 439,89 5293 294,06 2625 145,83 42 2,33
24. 23. Claudia Weber Motor Gispersleben 17 443 7477 439,82 5006 294,47 2471 145,35 45 2,65
25. 24. Bettina Stahlmann SKC Steig Bindlach 17 434 7467 439,24 5202 306,00 2265 133,24 88 5,18
31. 25. Annett Kobel Blau Weiß Lauterbach 16 464 7025 439,06 4787 299,19 2238 139,88 66 4,13
27. 26. Christine Berski SKC Steig Bindlach 16 0 7023 438,94 4737 296,06 2286 142,88 67 4,19
21. 27. Raphaela Kummer TSV Ingolstadt Nord 18 403 7898 438,78 5292 294,00 2606 144,78 46 2,56
29. 28. Susanne Traub TSV Betzigau 18 441 7892 438,44 5338 296,56 2554 141,89 58 3,22
22. 29. Pia Streng SKC Steig Bindlach 16 399 7010 438,13 4730 295,63 2280 142,50 58 3,63
28. 30. Karin Römer Bavaria Karlstadt 17 421 7441 437,71 5011 294,76 2430 142,94 41 2,41
23. 31. Andrea Neise Schützengilde Bayreuth 18 384 7876 437,56 5334 296,33 2542 141,22 70 3,89
33. 32. Yvonne Theierl TSV Betzigau 13 0 5663 435,62 3873 297,92 1790 137,69 42 3,23
34. 33. Doris Braun 1. SKC Floß 18 442 7841 435,61 5366 298,11 2475 137,50 92 5,11
32. 34. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 18 420 7828 434,89 5377 298,72 2451 136,17 98 5,44
35. 35. Verena Dauer SV Eintracht Rieth 16 430 6956 434,75 4731 295,69 2225 139,06 42 2,63
37. 36. Gabi Reich Blau Weiß Lauterbach 17 448 7385 434,41 5042 296,59 2343 137,82 58 3,41
30. 37. Anna Martiskova SKK 98 Poing 15 368 6498 433,20 4388 292,53 2110 140,67 48 3,20
40. 38. Antje Gunkel Blau Weiß Lauterbach 16 464 6931 433,19 4732 295,75 2199 137,44 68 4,25
36. 39. Barbara Kainz SKK 98 Poing 13 421 5628 432,92 3860 296,92 1768 136,00 55 4,23
38. 40. Carmen Heinzler Bavaria Karlstadt 18 422 7772 431,78 5250 291,67 2522 140,11 63 3,50
41. 41. Katrin Schinzel Motor Gispersleben 17 446 7332 431,29 4977 292,76 2355 138,53 58 3,41
42. 42. Franziska Meiß Blau Weiß Lauterbach 14 472 6038 431,29 4193 299,50 1845 131,79 75 5,36
39. 43. Sabine Struck TSV Ingolstadt Nord 16 394 6865 429,06 4755 297,19 2110 131,88 69 4,31
43. 44. Viktoria Völker SV Eintracht Rieth 17 441 7284 428,47 4927 289,82 2357 138,65 68 4,00
44. 45. Sandra Holzer TSV Betzigau 18 439 7708 428,22 5250 291,67 2458 136,56 88 4,89
45. 46. Brigitte Oberle TSV Ingolstadt Nord 18 423 7684 426,89 5237 290,94 2447 135,94 124 6,89
46. 48. Petra Hacker 1. SKC Floß 18 396 7652 425,11 5241 291,17 2411 133,94 71 3,94
51. 49. Silvia Grötsch TSV Ingolstadt Nord 18 414 7643 424,61 5233 290,72 2410 133,89 92 5,11
52. 50. Romy Krämer SV Eintracht Rieth 17 418 7216 424,47 4955 291,47 2261 133,00 69 4,06
59. 51. Christiane Pfannes Bavaria Karlstadt 17 446 7213 424,29 4924 289,65 2289 134,65 73 4,29
56. 52. Monika Kolb Schützengilde Bayreuth 18 437 7637 424,28 5226 290,33 2411 133,94 81 4,50
65. 53. Kerstin Baumann SV Eintracht Rieth 16 469 6786 424,13 4634 289,63 2152 134,50 99 6,19
48. 55. Barbara Zimmermann SKK 98 Poing 13 394 5511 423,92 3832 294,77 1679 129,15 70 5,38
55. 56. Doreen Rottenbacher SV Eintracht Rieth 17 423 7206 423,88 4860 285,88 2346 138,00 66 3,88
58. 57. Daniela Kadner Motor Gispersleben 18 435 7628 423,78 5198 288,78 2430 135,00 63 3,50
61. 58. Gabi Wittmann Bavaria Karlstadt 17 440 7204 423,76 4945 290,88 2259 132,88 83 4,88
53. 63. Kathleen Kobel Blau Weiß Lauterbach 18 386 7594 421,89 5235 290,83 2359 131,06 84 4,67
60. 65. Angelika Rosenkranz 1. SKC Floß 18 357 7545 419,17 5222 290,11 2323 129,06 100 5,56
68. 67. Anette Roth SV Eintracht Rieth 16 426 6673 417,06 4568 285,50 2105 131,56 86 5,38
66. 68. Andrea Volkmer 1. SKC Floß 18 377 7496 416,44 5204 289,11 2292 127,33 97 5,39
71. 70. Verena Faßold Schützengilde Bayreuth 13 416 5381 413,92 3742 287,85 1639 126,08 70 5,38
70. 71. Christiane Reyer Motor Gispersleben 12 403 4967 413,92 3427 285,58 1540 128,33 74 6,17
75. 77. Sabine Ruther TSV Betzigau 18 402 7330 407,22 5063 281,28 2267 125,94 115 6,39
79. 80. Sandra Beckert Motor Gispersleben 14 0 5640 402,86 3910 279,29 1730 123,57 87 6,21
81. 82. Claudia Grötsch TSV Ingolstadt Nord 15 0 6029 401,93 4254 283,60 1775 118,33 119 7,93
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